
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
26.6. 

SLAVNOST 

SV. PETRA A PAVLA 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice- není mše sv. 

  Říčany - za farníky- poutní mše sv. 

  Kostelec u Křížků- není mše sv. 

  Jažlovice- není mše sv. 

  Lipany 

Pondělí 
27.6. 

  15:00 

 

DPS - za vyřešení situace na pracovišti a za 

Boží požehnání 

Úterý 
28.6. 

Památka 

sv. Ireneje 

biskupa a mučedníka 

  

 09:00 

 

Za Manžela a prarodiče 

Středa 
29.6. 

 

Slavnost 

Sv. Petra a Pavla 

   

 18:00 

  

 

Za Boží požehnání pro Petra a Pavla 

Čtvrtek 
30.6. 

 

  

 09:00 

 

Za Boží požehnání pro Petru 

Pátek 
1.7. 

 

  

 18:00 

 

Na poděkování za přijatá dobrodiní 

Sobota 
2.7. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky-  

Kamenice-  

Říčany-za Boží milost a poděkování 

Neděle 
3.7. 

14. neděle v mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 11:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Otice 

  Kunice 

 Farní tábor- 1. července, sraz je v 7:30 na parkovišti před starou nádražní budovou 

v Říčanech. Konec tábora je naplánován na sobotu 9. července. Děti si, prosím, vyzvedněte mezi 

15. – 16. hodinou. Pokud si nemůžete své děti vyzvednout v uvedený čas, kontaktujte nás. Je 

možné domluvit se s ostatními rodiči na odvozu. 

 Veliké poděkování všem účinkujícím za čtvrteční poutní duchovní program. 

 26. 6. poutní mše sv. v Říčanech v 9:30hod. všichni jste srdečně zváni a po mši sv. na 

setkání do farní zahrady. 

 Všem přejeme krásné prázdniny 

13. neděle v mezidobí 2016 
2016 

            


